
UCHWAŁA NR 503/XIX/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie  zmiany   uchwały   Rady  Miejskiej w  Piasecznie Nr 1602/LIII/2014 z dnia  12 listopada 
2014 r.  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części wsi  Zalesie Górne – etap I , zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w 
Piasecznie Nr 395/XVII/2003 z dnia 04.12.2003r., dla obszaru działki nr ew.908  .

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) , art. 14 ust. 1 Ustawy  o planowaniu  i zagospodarowaniu 
przestrzennym z dnia 27.03.2003 r. (  tekst jednolity  Dz. U. z 2015 r.  poz.199 ze zmianami ) Rada 
Miejska  w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 
Zmienia się załącznik graficzny do uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1602/LIII/2014 z dnia  12 
listopada 2014 r. zgodnie z załącznikiem graficznym   do niniejszej uchwały. Bez zmian pozostaje treść 
uchwały .

§ 2. 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 849D902F-700B-46F8-A417-F932F8A94F8B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 503/XIX/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 marca 2016 r.

Id: 849D902F-700B-46F8-A417-F932F8A94F8B. Podpisany Strona 1




